Keywords: Research methodology, research methods, combined approach, systematic review, gender.

Interdisciplinary
Studies in the Humanities

19

Vol.7

No.4

Autumn 2015

1. Faculty member, Institute for Social and Cultural Studies.

asghari@iscs.ac.ir

Bibliography

- 'Alavi Pur, S. M., et al. (1387/2008). *Mabāni-e nazari va raveš šenāsi-e motāle'āt-e miyān rešteh-i (majmu'eh maqāleh)*. Tehran: Entesārāt-e Pažuheškadeh-ye Motāle'āt-e Farhangi va Ejtemā'i.
- Alborzi, Š., & Xayer, M. (1387/2008). Rāhkār hā-ye ejrāyi-e hozur-e zanān dar barnāmeḥ rizi hā-ye kalān-e kešvar az didgāh-e zanān-e tavānmand-e dānešgāhi. *Pažuheš-e zanān*, 6(1), 1-7.
- Asghari, F. (1386/2007). Zanān va āmuzeš-e āli. In *majmu'eh maqālāt-e Zanān va āmuzeš-e āli*. Tehran: Daftar-e Barnāmeḥ rizi-e Ejtemā'i va Motāle'āt-e Farhangi.
- Bāzrgān, 'A. (1388/2009). Raveš hā-ye tahqiq-e āmixteh: ruykardi bartar barāye kand va kāv dar masāel-e nezām-e āmuzeš va hal-e ānhā. *Madāres-e kārāmad*, 2,(sāl-e tahsili 1387)7, (sāl-e tahsili 1388) 12-16.
- Biklen, S. K. and Casella R. (2007). *A practical guide to the qualitative dissertation*. Teacher College, Columbia University, New York and London.
- Creswell, J. W. (2003). *Research design: Qualitative, quantitative, and mixed meth-ods approaches* (2nd ed.). Thousand Oaks, CA: Sage.
- Creswell, J. W. & Plano Clark, V.L. (2011). *Designing and conducting mixed methods research* (2nd ed). Thousand Oaks, CA: Sage.
- Cotterill, P., Jackson, S., Letherby, G. (2007). *Challenges and negotiations for women in higher education*. Netherlands: Springer.
- Denzin, N. K. and Lincoln, Y. S. (Eds.) (2000). *Handbook of qualitative research* (3rd eds). Thousand Oaks, CA: Sage.
- Fātemi Sadr, F. (1380/2001). Mavāne'-e erteqā'-e zanān dar sotuh-e modiriyati dar sath-e Dānešgāh hā-ye Tehran. (Pāyān nāmeḥ-ye kāršenāsi-e aršad). Tehran: Dānešgāh-e Tarbiyat Modarres.
- Fulādcāng, M., & Sāmāni, S. (1387/2008). Naqš-e motāle'āt-e miyān rešteh-i dar 'olum-e ensāni. In *majmu'eh maqālāt-e kongereh-ye meli-e 'olum-e ensāni*, 357-374.
- Greene J. (2007). *Mixed methods in social inquiry*. San Francisco, CA: Jossey-Bass.
- Lind, I. (2008). Balancing career and family in higher education - new trends and results. In S. Grenz, B. Kortendiek, M. Kriszio and A. Löther (Eds.), *Gender equality programmes in higher education* (pp. 193-208). Berlin: VS Verlag Sozialwissenschaften.
- Hadādi, N. (1382/2003). *Barresi-e ta'sir-e naqš-e jensiati dar ehrāz-e post-e modiriyat-e dānešgāhi*. (Pāyān nāmeḥ-ye kāršenāsi-e aršad). Tehran: Dānešgāh-e Al-Zahrā.
- Hasani, M. H. (1389/2010). *Darāmadi bar raveš šenāsi-e talfiqi dar pažuheš hā-ye miyān rešteh-ie 'olum-e ejtemā'i*. Motāle'āt-e miyān rešteh-i dar 'olum-e ensāni, 2(4), 137-153.
- Hesse-Biber, S. and Leavy, P. (2008). *Handbook of emergent methods*. New York: Guilford.

- Hesse-Biber, S. N. (2010). *Mixed methods research: Merging theory with practice*. New York, NY: Guilford
- Higgins J.P.T., Green S., (Eds) (2011). *Cochrane handbook for systematic reviews of interventions* (version 5.1.0). [updated March 2011], The Cochrane Collaboration, Retrieved from: www.cochrane-handbook.org. Accessed 14 Nov 2011
- Hoseyni Largāni, M. (1385/2006). *Barresi-e mošārekāt-e zanān dar semat hā-ye modiriyat-e dānešgāhi: mavāne' va čāleš hā*. Tehran: Mu'aseseh-ye Pažuheš va Barnāmeħ rizi-e Āmuzeš-e Āli.
- Hendrickson, R. M., Lane, J. E., Harris, J. T., & Dorman, R. H. (2013). *Academic leadership and governance of higher education: A guide for trustees, leaders, and aspiring leaders of two-and-four-year institutions*. Sterling, VA: Stylus.
- Imān, M. T. (1380/2001). Naqd-e raveš hā-ye kami va lozum-e tavajoh beh raveš hā-ye keyfi dar pažuheš-e resāneh hā dar Irān. *'Olum-e ejtemā'i va ensāni-e Dānešgāh-e Širāz*, 16(2), 131-147.
- Imān, M. T. (1390/2011). *Mabāni-e pāradāymi-e raveš hā-ye tahqiq-e kami va keyfi dar 'olum-e ensāni*. (2nd ed.).

Qom: Pažuhešgāh-e Huzeħ va Dānešgāh.
- Imān, M. T., & Kalāteh Sādāti, A. (1391/2012). Āsib šenāsi-e raves-e tuseħ-ye 'olum-e ensāni dar Irān. *Rāhbord-e farhang*, 5(19), 27-52.
- Jān'ali Zādeħ Čubdasti, H., Moqimi, A., & Amini, M. (1387/2008). Tabyin-e jāmeħ šenāxti-e jāygāh-e herfeh-ie zanān-e dānešgāhi (Motāleħ-ye muredi: zanān-e hey'at-e 'elmi-e Dānešgāh-e Esfahān). *Pažuheš-e zanān*, 6(2), 44-77.
- Javāheri, F., & Dāryāpur, Z. (1387/2008). Moškelāt-e šoghli-e zanān-e 'ozv-e hey'at-e 'elmi-e dānešgāh. *Pažuheš-e zanān*, 6(2), 79-106.
- Johnson, R. B. and Onwuegbuzie, A. J. (2004). Mixed methods research: A research paradigm whose time has come. *Educational Researcher*, 33(7), 14–26.
- Johnson, R. B., Onwuegbuzie, A. J., & Turner, L. A. (2007). Toward a definition of mixed methods research. *Journal of Mixed Methods Research*, 1, 112-133.
- Mahdavi, M. S. (1384/2005). *Barresi-e mavāne' va moškelāt-e eštēghāl-e zanān dar baxš hā-ye dulati*. Tehran: Daftar-e Mošārekāt-e Zanān-e Riyāsat-e Jomhuri.
- Mahdavi, M. S., & Latifi, R. (1388/2009). Barresi-e jāmeħ šnāxti-e erteqā-e 'elmi-e zanān-e hey'at-e 'elmi-e Dānešgāh-e Āzād-e Eslāmi, Vāhed-e Tehran-e Markazi va šenāxt-e mavāne' va moškelāt-e ānhā. *'Olum-e ejtemā'i*, 3(3), 7-22.
- Metzger, N. and Zare, R. N. (1999). Interdisciplinary research: From belief to reality. *Science*, 283, 642-643.
- Morse J. (1991). Approaches to qualitative-quantitative methodological triangulation. *Nursing Research*, 40, 120-123.
- Newell, W. H. (2001). A theory of interdisciplinary studies. *Issues in Integrative Studies*. 19, 1-25, Retrieved from: <http://www.units.muohio.edu/aisorg/pubs/issues1/restricted/042/paper.pdf>.

- Nuršahi, N., & Sami'i, H. (1390/2011). Barresi-e keyfiyat-e zendegi-e kâri-e a'zâ-ye hey'at-e 'elmi-e dānešgāh hâ-ye dulati-e Irân va erâeh-ye rāhkâr hâ-yi barâye behbud-e ân. *Pažuheš va barnāmeḥ rizi dar âmuzeš-e âli*, 17(1), 91-114.
- Onwuegbuzie, A. J. & Collins, K. (2007). A typology of mixed methods sampling designs in social science research. *The Qualitative Report*, 12(2), 281-316.
- Ridenour, C. and Newman, I. (2008). *Mixed methods research. Exploring the interactive continuum*. Carbondale, IL: Southern Illinois University Press.
- Ross, A. & Onwuegbuzie, A. (2010). Mixed methods research design: A comparison of prevalence in JRME and AERJ. *International Journal of Multiple Research Approaches*, 4, 233-245.
- Sādeqi Fasāyi, S., & Nāseri Rād, M. (1390/2011). 'Anāsor-e bonyādin-e pažuheš-e keyfi dar Irân. Hasti šenāsi, ma'refat šenāsi, raveš šenāsi va raveš. *Motāleāt-e ejtemā'i-e Irân*, 5(2), 80-100.
- Šakib, 'A., & Rajāyi, 'A. R. (1385/2006). 'Avāmel-e mu'aser bar rezāyatmandi-e šoghli-e ostādān-e Dānešgāh-e Āzād-e Eslāmi. *Ravānšenāsi-e Tahavoli*, 2(8), 287-297.
- Sāruḫāni, B. (1372/1993). *Raveš hâ-ye taḥqiq dar 'olum-e ejtemā'i*. (1stvol., 1st ed.). Tehran: Mu'aseseh-ye Motāleāt va Taḥqiqāt-e Farhangi.
- Serāj Zādeh, S. H., & Javāheri, F. (1385/2006). Barābari-e jensiati dar miyān-e dāneš-juyān va moteghayer hâ-ye zamineh-i va negareši-e mortabet bā ân, *Majaleh-ye Jāme'eh Šenāsi-e Irân*, 7(2), 3-40.
- Tashakkori, A. & Teddlie, C. (1998). *Mixed methodology, Combining qualitative and quantitative approaches*. Sage, California.
- Tashakkori, A.

Thousand Oaks, CA: Sage
- Ward, M. E., & Sloane, P. J. (2000). Non-pecuniary advantages versus pecuniary disadvantages: Job satisfaction among male and female academics in Scottish universities. *Scottish Journal of Political Economy*, 47(3), 273-303.
- Xorsandi Tāskuh, 'A. (1388/2009). Tanavo'-e guneh šenāxti dar âmuzeš va pažuheš-e miyān rešteh-i. *Motāle'āt-e miyān rešteh-i dar 'olum-e ensāni*, 1(4), 57-83.
- Xosravi, F. (1387/2008). Pažuheš hâ-ye šebh-e miyān rešteh-i. *Ketāb-e sāl*, 19(1), 9.
- Zāhedi, Š. (1380/2001). *Pažuheš-i pirāmun-e moqe'iyat-e zanān dar jāme'eh-ye dānešgāhi-e Irân*. Tehran: Dānešgāh-e 'Alāmeḥ Tabātabā'i.
- Zāhedi, Š. (1381/2002). Taghyirāt-e jāygāh-e šoghli-e zanān dar dānešgāh. *Pažuheš-e zanān*, 1(4), 66.
- Zāhedi, Š. (1385/2006). *Jāygāh-e šoghli-e zanān dar dānešgāh*. Tehran: Našr-e Peyvand-e Nu.

Zāhedi, Š. (1394/2015). Gozār az nezām-e nāšāyestegi beh su-ye šāyesteh sālāri-e pažuheši-e čand maqta'i darbāreh-ye vaz'iyat-e šoghli-e zanān-e dānešgāhi dar Irān. *Zanān*, 6(1), 75-95.

'Āli, Š., & Šakuri Rād, S. (1379/2000). Barresi-e masāel va moškelāt-e ostādān-e zan dar dānešgāh-hā. Retrieved from: <http://wrc.ir>.

Ārāsteh, H. R. (1382/2003). Rezāyat-e šoghli-e a'zā-ye hey'at-e 'elmi-e dāneš āmux-teh-ye xārej az kešvar dar Irān, Dānešgāh-e Tehran. *Pažuheš va barnāmeš rizi dar āmuzeš-e āli*, 9(1), 97-126.

Winchester, H. P. M., & Browning, L. (2015). Gender equality in academia: a critical reflection.